


	
			
			                             
    www.tjturnov.cz

		
    

    
    
 
	Domů
	Organizace
	Partneři
	Odkazy
	Kontakty





    

    
    
 
	
		Vyhledávání...	
	
	
	






    

        
    
 Příměstský tábor

 	
		
       
                Příměstský tábor 2024
            

    	       

        

        
        
       
        [image: article thumbnail]On line přihlášky na I. a II.turnus 12.ročník [ ... ]
        
            

    
        

        
	

	



    









    Všechny akce

    
      
    
 
	
							
			
				[image: Loading]
			

		
	
    	 
        
	

		
			1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18


	
	




	
	
					

				
					

							

					


					
													
						
								
 Strategický partner

 


	[image: Město Turnov]

Město Turnov

[image: Narodni sportovni agentura logo rgb]

[image: Liberecký kraj]





 Hlavní partner

 


	[image: Pivovar Rohozec]


[image: zikuda]





 Naši partneři

 
[image: crytur]

[image: ČEPS Invest]

[image: IT business, s.r.o.]

[image: ontex]




								
								

													

						
					
					

						

						              
 


	 

[image: darujme]





 Služby

 


	[image: ]Výživová poradkyně [image: ]Masáž [image: ]Plošina[image: ]Sauna [image: ]Solarium [image: ]Spinning [image: ]Squash a badminton [image: ]Vířivka

 





 Areály

 


	[image: ]Házená, loděnice [image: ]Volejbalové hřiště [image: ]Daliměřice malá kopaná [image: ]Daliměřice tělocvična [image: ]Víceúčelové hřiště Daliměřice [image: ]Chata kořenov

 





 Oddíly

 


	[image: ]Atletický akademický klub [image: ]Basketbal [image: ]Box [image: ]Florbal [image: ]Malá kopaná [image: ]Házená [image: ]Kanoistika [image: ]Kickbox [image: ]Futsal-Dalmach [image: ]MTBO [image: ]Musher club [image: ]Orientační běh [image: ]Rádiový orientační běh [image: ]RS Daliměřice [image: ]RS Mašov [image: ]Samostatný orientační klub [image: ]Silový trojboj a kulturistika [image: ]Squash [image: ]Volejbal

 





 Sportcentrum

 


	
[image: ]Sportovní hala
[image: ]Služby
[image: ]Ceník
[image: ]Rezervace
[image: ]Sportbar
[image: ]Systém karet
[image: ]Platba poukázkami








 SPORT CENTRUM

 


	Sportovní hala Live!

Služby

Rezervace





 ODDÍLY

 


		
Atletický akademický klub

Basketbal

Box

Florbal

Házená

Kanoistika

Kickbox

Futsal-Dalmach

Musher club

	
Orientační běh

Rádiový orientační běh

RS Daliměřice

RS Mašov

Samostatný orientační klub

Silový trojboj a kulturistika

Squash

Stolní tenis

Volejbal








 AREÁLY, OBJEKTY

 


	Házená, loděnice

Chata Kořenov

Tělocvična Daliměřice





 Aktuality, výsledky

 
	
	
			
			Příměstské sportovní tábory TJ Turnov jsou obsazeny
		





Oba turnusy Sportovního příměstského tábora jsou obsazeny vč.náhradníků.

Děkujeme za zájem a připravujeme pro přihlášené účastníky pestrý sportovní program!

Filip Stárek - vedoucí TJ Turnov

	
	
			
			Velikonoční otevírací doba
		





[image: Black and White Minimalist Halloween Forest Halloween Party Poster 2024 03 21T113224.602]

	
	
			
			Solárium
		






Vážení zákazníci, 

rádi bychom vás informovali, že dne 26. února 2024 proběhla výměna trubic v našem soláriu za nový silnější model. K tomuto datu jsme provedli i zvýšení ceny o 1,-Kč za minutu. Cena za minutu je nyní 12 Kč. Cena za permanentní vstupenku je 1000,-.

Děkujeme za vaši přízeň a budeme se těšit na vaši návštěvu.



	
	
			
			Přijmeme dozor sportovní haly
		





TJ Turnov přijme dozor sportovní haly TJ Turnov ve Skálově ulici na DPP, nástup březen/duben 2024, vhodné pro důchodce se vztahem ke sportu. Pracovní a finanční podmínky a další informace na sekretariátu TJ Turnov (Skálova 207, I.patro) nebo na tel 736 660 993. 

	
	
			
			Sportovní příměstské tábory TJ Turnov 2024
		





 

Připravujeme pro vás opět 2.turnusy oblíbeného Sportovního příměstského tábora TJ Turnov, a to v termínech 8.-12.7. a 15.-19.7. 2024.  Rozpis táborů zveřejníme na stránkách TJ do konce února, on line přihlášky budou spuštěny 4.3.2024 ve 20.00 hod. 

Filip Stárek

	
	
			
			Charitativní utkání ve florbale - "Podpořte Kikoše"
		





[image: charitativní utkání plakát]

	
	
			
			Turnovský raketový trojboj
		





[image: racketlonovy turnaj23pr]

	
	
			
			Vyšla unikátní kniha "80 let turnovského basketbalu"
		





 

K oslavám 80 let basketbalu v Turnově byla vydána díky mravenčí dokumentární práci jejího autora Tomáše Mareše a mnoha dalších přispěvatelů reprezentativní stejnojmenná publikace. V rozsáhlém knize plné dobových i současných fotografií i dokumentů mapuje s humorem sobě vlastním  vývoj basketbalu a sportu v Turnově. 

Dotovaná cena publikace je 500,-Kč. Knihu si můžete zakoupit na sekretariátu TJ nebo na recepci Sportcentra ve všední dny i o víkendu. Stojí opravdu za to a navíc její koupí přispějete na rozvoj mládežnického basketbalu v Turnově...

Filip Stárek

[image: IMG 8164]

	
	
			
			Oslavy 80 let basketbalu v Turnově a křest knihy mapující jeho historii a současnost v Turnově
		





 

V sobotu 14.10.2023 proběhnou v hale TJ Turnov ve Skálově ulici oslavy 80 let od založení basketbalového oddílu v Turnově spojené se "křtem" knihy Tomáše Mareše mapující historii i současnost basketbalu v Turnově.

Od 10:00 do cca 19:00 je v hale TJ připraven bohatý sportovně basketbalový  program zakončený v 17:00 společným focením a křtem knihy.  Zváni jsou všichni současní i minulí členové oddílu i další příznivci basketbalu a turnovského sportu!

Filip Stárek

[image: DSC 9686]

	
	
			
			Otevírací doba sauny
		





Otevírací doba sportcentra od 1.12.2023

Pondělí              8.00 – 22.00

Úterý                 8.00 – 20.00

Středa                8.00 – 22.00

Čtvrtek              8.00 – 22.00

Pátek                 8.00 – 22.00

Sobota               8.00 – 21.00

Neděle               8.00 – 21.00

OTEVÍRACÍ DOBA SAUNY PRO VEŘEJNOST OD 1.10.2023

Pondělí              16.00 – 21.30 (muži)

Úterý                 15.00 – 20.00 (ženy)  

Středa                15.00 – 21.30 (společná)

Čtvrtek              16.00 – 21.30 (ženy)

Pátek                 16.00 – 21:30 (muži)

Sobota               14.00 – 16.00 (děti) 16.00 – 20.30 (společná)

Neděle               14.00 – 16.00 (děti) 16.00 – 21.00 (společná)

Ve dnech (neděle) 5.11., 19.11., 3.12., 14.1., 28.1., 11.2. je 

sauna rezervována pro skupinu. Otevřeno pouze do 20 hodin. 






								Další informace

								Další oddíly

								Další areály

                
							

							

						
							



							





                                                        

						


					


									
						TPL_BEEZ5_ADDITIONAL_INFORMATION					

					
						
					


									
				
						
						
 Kontakty

 


	
	 	TJ TURNOV
	[image: ]	481 321 435
	[image: ]	Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
	 	Skálova 207, Turnov
ukázat mapu


	 	ID datové schránky: 3f52x4h
	 	číslo účtu: 25835581/0100

	 	 
	 	SPORTCENTRUM
	[image: ]	
481 321 929
737 490 222


	[image: ] 	Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
	
Otevřeno:
Po-Pá: 8-22
So-Ne: 8-21

[image: ]

 


	
[image: ]

	Vstup do systému
	Nová registrace, pravidla Sportcentra











 Dárkové poukázky

 


	[image: Dárkové poukázky]

Potěšte své blízké dárkovým poukazem na čerpání služeb Sportcentra (squash, spinning, sauna, solárium, vířivá vana, vibrační plošina).

Poukázky jsou k dostání na recepci Sportcentra.
Informace na tel. 481 32 19 29





 Kalendář akcí

 				Duben 2024
		


    	Po	Út	St	Čt	Pa	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	1	2	3	4	5


	    [image: ]





 Sportovní tábor

 


	




 








	





						
						

									

							
			
					


				
 

			


		


		

		
			

							
			
					


	 [image: ]

© 2019 Tělovýchovná Jednota Turnov 




							

			
			


		

		
	